

Przekazy z Kosmosu i z innych wymiarów



[Gosia Król](#) udostępniła [post](#) użytkownika [Przekazy Wszechświata](#).

[1 godz.](#)



[Przekazy Wszechświata](#)
[10 listopada o 20:34](#)

PRZEKAZ Z DNIA 02.10.2017

Wtopienie się w oddziaływanie wielu kosmicznych energii wymaga specyficznych umiejętności. Nabywa się je samoistnie lub poprzez lata wielu różnych praktyk. Szczęśliwi są wszyscy Ludzie, którzy posiadli te umiejętności od zawsze, czyli od momentu wcielenia się, i nie jest ważne w którym dniu ich życia to nastąpiło. Wszelkiego rodzaju energie otaczają nas wkoło, przenikają nasze ciała, całe nasze

jestestwa. Są niczym wysublimowane cząsteczki tlenu lub innego gazu. Nieuchwytny, niezauważalny i nieodczuwalny poprzez fizyczność. Potrzeba trochę sprytu i odwagi, aby odczuć różnorodne energie. Ich przepływ jest ciągły, stały. Mogą być odebrane jako impuls światła, jak szmer powietrza lub dotyk czy muśnięcie wiatru. Twoja fizyczna forma tak to odbierze. Gdy wyćwiczysz swe źrenice możesz zobaczyć więcej. Energia, która swą częstotliwością dorównuje cząsteczce światła może utworzyć niesamowitą grę kolorów, paletę odcieni nieskończonych. Wtedy ty możesz ją zobaczyć. Barwy przeplatają się wzajemnie, tworząc nieskończone formy w przestrzeni. Może wyłonić się obraz. Może on być utworzony z myśli, a może być przesłany z innego wymiaru przez Istoty, które pragną coś przekazać. Jest to stosowane często, aczkolwiek Ludzie są słabymi odbiornikami. Jednak z wielką miłością, czułością i zrozumieniem obrazy z kolorów są wciąż tworzone. Istoty, które je przesyłają nie tracą nigdy nadziei. Wiedzą, że w końcu ktoś je odbierze, zobaczy, przetworzy czy nawet zarejestruje.

Wyteżaj zatem swój wzrok, przymruż czasem powieki, poruszaj swą źrenicą, dopasuj siatkówkę, rogówka zacznie przysposabiać kolory niezwykle. Nasączy się barwą, uchwyci kontrast i wtedy zobaczysz obraz. To jest niczym wizualizacja. Jest jednak odbiorem rzeczywistych energii, a nie wytworem wyobraźni człowieka. Gdy energia trafi na odpowiedniego człowieka, interpretacja jest łatwa i szybka. Gdy istnieje niepewność, wskazane jest podzielić się utrwalonym obrazem z innym człowiekiem. Jest nadzieja, że interpretacja będzie wtedy pomyślna. **Istoty świetliste, anielskie i wszystkie inne wciąż wysyłają energię, czekają z miłością i cierpliwością na odpowiednią interpretację.**

Jest również druga forma przekazu. Energia przekształca się w dźwięk. Przenika przez każdego człowieka. Wtedy może się zdarzyć, że ktoś wyłapie, usłyszy i przetworzy słowa. Są one zawsze w rodzimym języku danego człowieka. Istoty nigdy nie utrudniają kontaktu. Chcą, aby każdy człowiek mógł usłyszeć energię. Również z miłością i czułością czekają na tę formę interpretowania informacji. Ważne jest dla człowieka, aby w momencie usłyszenia czy też zrozumienia innych słów niż własne myśli, od razu je zapisał lub

komuś przekazał. Tak jak w przypadku przekazu koloru, obrazu istnieje nadzieja, że Ludzie zinterpretują słowa i utworzą z nich informacje.

Jak jeszcze Istoty z innych struktur i światów mogą z nami się kontaktować? Poprzez dotyk. Energia muska ciało, dając odczucia różne. Jednakże ta forma przekazu jest dodatkowo trudna ze względu, że wzbudza niepokój. Ludzki mózg musi przetworzyć dotyk na słowa. Wtedy również należy je zapisać i podzielić się tym dalej.

Istoty wciąż czekają, próbując nawiązać kontakt z Ludźmi.

Zrozumienie tego jest ważne dla każdego człowieka. Otwartość, szczerłość, wyzbycie się strachu jest podstawą do prawidłowego odbioru energii.

Wszelkie Istoty mają nadzieję, że duża liczba Ludzi otworzy się i będzie gotowa na tę formę komunikacji między wymiarowej. Czekają, aż z czasem powstaną dialogi, nie tylko forma przekazu od Istot dla Ludzi.

Łączność trwa, energia płynie nieustannie. Istnieje tylko potrzeba nastawienia się człowieka na jej odbiór.

Formy zostały podane. Reszta zależy od Ludzi. Życzymy udanych form odbierania.

Pozdrawiamy, My Istoty Światła.

[Super](#)

[Komentarze](#)

[3 Ty, Gosia Król i Marco Frost](#)

Komentarze



[Gosia Król](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [1 godz.](#)

[Usuń](#)



[Marco Frost](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [24 min](#)

[Usuń](#)



Napisz odpowiedź...



[Marco Frost](#)

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [24 min](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#)

Prawo czyli przykazania proponowane przez Światłość

Z projektów książek:

Jak kiedyś Mojżeszowi tak i mnie Ra [kochająca nas Istota] znów pomógł stworzyć 10 praw na okres istnienia Nowej Ziemi, która poprzedza Ziemię Pełni, na której już żadnego prawa nie będzie bo uwolnimy się spod jego mocy i jarzma.

Oto 10 przykazań spisanych kilka lat temu:

Przykazania Nowej Ziemi

**JA JESTEM BÓG PEŁNIA MIŁOŚCI MIŁOSIERNIA
WSPÓŁCZUCIA POKOJU I WIEDZY – MOJA CHWAŁA JEST
NIESKOŃCZONA - MIESZKAM W TOBIE I W KAŻDEJ ISTOCIE
W WIDZIALNYM I NIEWIDZIALNYM WSZECHŚWIECIE.
BĘDZIESZ CAŁYM SERCEM I ZE WSZYSTKICH SIŁ DAŻYŁ
DO PEŁNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ – BO MIESZKAM W**

TOBIE – DO ZJEDNOCZENIA DUSZĄ UMYSŁEM SERCEM I CIAŁEM - ABY OSIĄGNAĆ NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA.

BĘDZIESZ SZANOWAŁ I MIŁOWAŁ SWOICH RODZICÓW NAUCZYCIELI KAPŁANÓW SAŚIADÓW CAŁĄ LUDZKOŚĆ I WSZYSTKIE ISTOTY W CAŁYM WSZECHŚWIECIE – Z TEGO WZGLĘDU BĘDZIESZ BUDOWAŁ CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI, CYWILIZACJĘ WSPÓLNOTY DBAJĄCĄ O WSZYSTKICH, ABY WSZYSTKICH UCZYNIĆ SZCZĘŚLIWYMI BĘDZIESZ MIAŁ JEDNĄ ŻONĘ, BĘDZIESZ MIAŁA JEDNEGO MAŁŻONKA I DOCHOWACIE SOBIE WIERNOŚCI W TYM I W PRZYSZŁYM ŻYCIU – RAZEM BĘDZIECIE BUDOWAĆ DOBRO I SZCZĘŚCIE SWOICH DZIECI I CAŁEJ WSPÓLNOTY – I DAŻYĆ DO CAŁKOWITEJ CZYSTOŚCI A SAMOTNI NIECH WYTRWAJĄ W CZYSTOŚCI I W CAŁKOWITYM ODDANIU MNIE – ABYŚCIE BYLI WOLNI ZREZYGNUJESZ Z WSZELKIEJ WŁADZY, ZWIERZCHNOŚCI I MOCY – DLATEGO DOPROWADZISZ DO MAKSYMALNEGO UPROSZCZENIA PRAWA I DO DECENTRALIZACJI WŁADZY I POZWOLISZ ABY POWSTAŁY LOKALNE WSPÓLNOTY, KTÓRE BĘDĄ DZIAŁAĆ WEDŁUG WŁASNYCH USTANOWIONYCH ZBIOROWO ZASAD. BĘDZIESZ Z ODDANIEM SŁUŻYŁ CAŁEJ WSPÓLNOTY DZIAŁAJĄC SIĘ ZA DARMO I Z ZAPALEM SWOJĄ WIEDZĄ I UMIEJĘTNOŚCIĄ Z KAŻDYM I POMAGAJĄC KAŻDEMU PROWADZIĆ GODNE I UŻYTECZNE ŻYCIE W RAMACH WSPÓLNOTY ABY TALENTY KAŻDEJ ISTOTY SŁUŻYŁY CAŁEJ WSPÓLNOTY – BO DAŁEM CI TE TALENTY ABY SŁUŻYŁY WSZYSTKIM WSZYSTKO BĘDZIESZ CZYNIŁ JAWNIE BUDUJĄC BAZĘ DANYCH ZAWIERAJĄCĄ WIEDZĘ LUDZKOŚCI I ZDOBYCZE KULTURY ABY WSZYSCY MOGLI Z NICH BEZPŁATNIE KORZYSTAĆ. POZWOLISZ ABY WIEDZA I SZKOLNICTWO BYŁY BEZPŁATNE I POWSZECHNIE DOSTĘPNE NIE BĘDZIESZ ZABIJAŁ ANI ZNIEWALAŁ ŻADNEJ ISTOTY ANI W TYM ANI W INNYM WYMIARZE – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z PROWADZENIA WOJEN Z KOLONIALIZMU, Z PODBOJU I Z OKUPACJI CZY TO MILITARNEJ CZY POLITYCZNEJ CZY EKONOMICZNEJ I

ZREZYGNUJESZ Z JAKICHKOLWIEK FORM KONTROLI NAD
INNymi – Z TEGO WZGLĘDU UŻYJESZ CAŁEJ SWEJ WIEDZY
UMIEJĘTNOŚCI I ZAANGAŻOWANIA ABY ZLIKWIDOWAĆ
WSZELKIE CIERPIENIE I NA ZIEMI I W INNYCH
WYMIARACH ABY ZIEMIA BYŁA BEZPIECZNA I
SZCZĘŚLIWA – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z
EKSPERYMENTÓW GENETYCZNYCH NA SOBIE I NA
INNYCH ISTOTACH – Z TEGO WZGLĘDU NIE BĘDZIESZ
ZABIJAĆ ŻADNEJ ISTOTY, ŻADNEGO CZŁOWIEKA,
ŻADNEGO ZWIERZĘCIA I ŻADNEJ ROŚLINY ANI NIE
BĘDZIESZ NISZCZYĆ SWEGO ANI INNYCH ZDROWIA – BO
JESTEM ŻYCIEM – BĘDZIESZ TAK CZYNIŁ ABY BYĆ
WOLNYM I DOJŚĆ DO OSTATECZNEGO ZJEDNOCZENIA ZE
MNA
NIE BĘDZIESZ KRADŁ I OSZUKIWAŁ ANI WYZYSKIWAŁ ANI
PRAKTYKOWAŁ LICHWY ANI MAGII ANI CZARÓW ANI
WRÓŻENIA ANI OKULTYZMU ANI SIĘ ODURZAŁ
JAKIMIKOLWIEK ŚRODKAMI ANI PŁAWIŁ SIĘ W
JAKIMKOLWIEK POŻĄDANIU – BĘDZIESZ Z TEGO
REZYGNOWAŁ ABY BYĆ WOLNYM
NIE BĘDZIESZ NIKOGO GORSZYŁ ANI SPROWADZAŁ NA
ZŁĄ DROGĘ – A TYCH KTÓRZY ZŁO CZYNIĄ BĘDZIESZ
UMIEJĘTNIE POUCZAŁ ABY SIĘ NAWRÓCILI – ABY GRZECH
I SZATAN NIE MIELI JUŻ NAD WAMI WŁADZY
WSZYSTKIE SPRAWY ODDASZ W ZAUFANIU MNIE TWEMU
BOGU KTÓRY MIESZKAM W TOBIE ABYM CIĘ STRZEGŁ NA
WSZYSTKICH TWOICH DROGACH
ARCHANIOŁ MICHAŁ

Błękitnym Promieniem zstąpiłeś na Ziemię –
Ty Sprawiedliwy ARCHANIOŁ – KRÓL.
Przed Sobą dzierżysz Miecz Wiecznej Prawdy –
I nim odcinasz chaos i ból.
Prawością Świecisz, Miłość rozsiewasz –
Nie dajesz upaść gdy trudny Czas.
Odważnie chronisz Praw Naszej DUSZY –
Do Serca Swego przytulasz Nas.
Prawo przywracasz gdziekolwiek Jesteś –
Gdzie stawiasz stopy tam siejesz Blask.

A Twoja Mądrość nam Mądrość czyni –
Bo w Sercach strzeżesz Najświętszych Praw.
Ty Niepojęty, Ty Sprawiedliwy –
Ty Ukochany Michale Nasz –
Otul Swą Mocą Człowieczą Przestrzeń –
By w bezpieczeństwie na Wieki trwał.
Oblicze Twoje jak Diament Czyste –
I Prawo Twoje Harmonią drga.
Przed Tobą pokłon składam Wieczysty –
Że Sprawiedliwych szukasz wśród Nas.
Dzisiaj z Miłością Mój ARCHANIELE –
Serce Swe składam u Twoich Stóp –
I proszę szczerze, strzeż ludzi Wiernie –
Ty BRAMY ŚWIATŁA otwórz Nam znów.

Ewa A. Bednarczyk

Warszawa dn.6.09.2006 r.

To prawo – a raczej przykazania - to nie jest przymus – to jest przepis na lepsze i szczęśliwsze życie – trudny i wymagający przepis – ale przepis. Gdy dostosujecie się do tych wskazówek uczynicie szybko Świat mądrzejszym i szczęśliwszym – a przede wszystkim dacie mu szansę na przetrwanie.

PS. em.; mjacek2013@interia.pl ,

<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały, trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com - moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+



[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Ludzkość...

chomikuj.pl

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)
[Zarządzaj](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) PS – koniec tej baki

ZIEMIA PEŁNI

Jest to stan gdy cała Ludzkość i cała Ziemia
są Chwalebnie Przemienieni
NIEŚMIERTELNI w Duchu i w Ciele
Nie ma już żadnej hierarchii, zwierzchności, władzy i mocy
Nie ma prawa i proroków
Nie ma żadnego grzechu i żadnej Ciemności
Nie ma pragnień materialnych ani cielesnych
Zło przestało istnieć
Nie ma śmierci
Ewolucja zakończona.
JEST CZŁOWIEK
PROMIENIUJĄCY PEŁNIĄ ŚWIATŁOŚCI I MIŁOŚCI

Czego każdemu i sobie życzę. Amen
i na zakończenie:
Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !
Ludzie poznają PRAWDE, że Bóg w Nich mieszka
– we Wszystkich bez wyjątku –
i mieszka w każdej Duszy,
nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!
Zwycięzę SŁOWEM –
i Ostatecznie Objawieniem –
i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!!

I zdejmę Boga z ołtarzy i umieszczę tam gdzie Jego właściwe miejsce
- w Człowieku
Archanioł Michał

PS. em.; mjacek2013@interia.pl ,
<http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> [tu są aktualne materiały,

trzeba się zalogować aby pobrać za darmo], www.przeslanie.com -
moja strona, <http://jacek2016.blog.pl> – mój blog,
<https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> - Google+



[Dokumenty - mjacek2013 - Chomikuj.pl](#)

Dokumenty • pliki użytkownika mjacek2013 przechowywane w serwisie Chomikuj.pl • Ludzkość...

chomikuj.pl

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)